
# BIB Příjmení Jméno RN Klub Čas celkem Ztráta na vítěze

1   83   Hochman Zdeněk   1985   Orel Blučina   33:28 01:47

2   259   Koudelka Lukáš   1983   AK Drnovice   33:39 01:58

3   85   Hajdamach Jiří   1994     33:42 02:01

4   258   Genco Ondřej   1996   Biatlon Orlová   35:43 04:02

5   265   Vrtílek Luděk   1993   AK DRnovice   37:28 05:47

6   268   Hráček Martin   1988   SVVOT   39:05 07:24

7   172   Nociar Jakub   1997   Pístovice   39:14 07:33

8   105   Schwab Martin   1981   Universita Brno   40:09 08:28

9   181   Haška Pavel   1983   Tučapy   40:13 08:32

10   114   Butala Tomáš   1980   Křenovice   43:21 11:40

11   65   Goca Petr   1982   SK SKOL Brno   43:57 12:16

12   84   Kohoutek Radim   1982   Bučovice   45:19 13:38

13   179   Mareš Filip   1980   Physiocenter Kroměříž   45:40 13:59

BĚH PÍSTOVICKOU RIVIÉROU

 
SK ROSTEX Vyškov - oddíl lyžování

Muži A
6.10.2018

 

 

Oficiální výsledková listina

  

 www.behpistovickourivierou.cz, www.orgsu.org, Strana 1/1



# BIB Příjmení Jméno RN Klub Čas celkem Ztráta na vítěze

1   260   Khýr Bronislav   1975   MK Prostějov   31:41 00:00

2   82   Adamec Milan   1977   Orel Vyškov   34:28 02:47

3   246   Toman Igor   1972   Orel Vyškov   34:59 03:18

4   77   Ševčík Kamil   1978   Bučovice   35:42 04:01

5   175   Ředina Milan   1971   MK Prostějov   36:18 04:37

6   58   Kašpařík Pavel   1975   Orel Blažovice   37:14 05:33

7   257   Prošek Lukáš   1974   Brno   38:19 06:38

8   212   Skřivánek Martin   1976   Luleč   38:25 06:44

9   169   Halas Petr   1973   AK Drnovice   38:42 07:01

10   49   Vintera Petr   1975   AHA Vyškov   40:44 09:03

11   81   Jurka Marek   1971   Sokol Račice   41:16 09:35

12   67   Jeřábek Petr   1970   Vyškov   41:56 10:15

13   180   Koudelka Josef   1973   Vyškov   44:04 12:23

14   24   Sedláček Jindřich   1972   SK Daněček   44:13 12:32

15   256   Jalůvka Petr   1976   Vyškov   52:32 20:51

16   45   Deuser Martin   1969   HO Rebel   54:44 23:03
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# BIB Příjmení Jméno RN Klub Čas celkem Ztráta na vítěze

1   264   Jelínek Aleš   1967   Brno   35:10 03:29

2   64   Hajzler Jiří   1963   AHA Vyškov   37:00 05:19

3   182   Kala Radoslav   1964   AK Drnovice   37:01 05:20

4   79   Krátký Ivo   1968   Otaslavice   37:20 05:39

5   261   Zálešák Josef   1967   Orel Vyškov   37:23 05:42

6   78   Kobylka Zdeněk   1959   Nemojany   49:02 17:21

7   263   Freitinger Pavel   1963   Vanovice   54:34 22:53

8   174   Kunc Josef   1960   Orel Vyškov   1:00:51 29:10

BĚH PÍSTOVICKOU RIVIÉROU
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# BIB Příjmení Jméno RN Klub Čas celkem Ztráta na vítěze

1   80   Bubeník Jiří   1944   LRS Vyškov   55:30 23:49
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# BIB Příjmení Jméno RN Klub KAT / # Čas celkem Ztráta na vítěze

1   260   Khýr Bronislav   1975   MK Prostějov 1   31:41 00:00

2   83   Hochman Zdeněk   1985   Orel Blučina 1   33:28 01:47

3   259   Koudelka Lukáš   1983   AK Drnovice 2   33:39 01:58

4   85   Hajdamach Jiří   1994   3   33:42 02:01

5   82   Adamec Milan   1977   Orel Vyškov 2   34:28 02:47

6   246   Toman Igor   1972   Orel Vyškov 3   34:59 03:18

7   264   Jelínek Aleš   1967   Brno 1   35:10 03:29

8   77   Ševčík Kamil   1978   Bučovice 4   35:42 04:01

9   258   Genco Ondřej   1996   Biatlon Orlová 4   35:43 04:02

10   175   Ředina Milan   1971   MK Prostějov 5   36:18 04:37

11   64   Hajzler Jiří   1963   AHA Vyškov 2   37:00 05:19

12   182   Kala Radoslav   1964   AK Drnovice 3   37:01 05:20

13   58   Kašpařík Pavel   1975   Orel Blažovice 6   37:14 05:33

14   79   Krátký Ivo   1968   Otaslavice 4   37:20 05:39

15   261   Zálešák Josef   1967   Orel Vyškov 5   37:23 05:42

16   265   Vrtílek Luděk   1993   AK DRnovice 5   37:28 05:47

17   257   Prošek Lukáš   1974   Brno 7   38:19 06:38

18   212   Skřivánek Martin   1976   Luleč 8   38:25 06:44

19   169   Halas Petr   1973   AK Drnovice 9   38:42 07:01

20   268   Hráček Martin   1988   SVVOT 6   39:05 07:24

21   172   Nociar Jakub   1997   Pístovice 7   39:14 07:33

22   105   Schwab Martin   1981   Universita Brno 8   40:09 08:28

23   181   Haška Pavel   1983   Tučapy 9   40:13 08:32

24   49   Vintera Petr   1975   AHA Vyškov 10   40:44 09:03

25   81   Jurka Marek   1971   Sokol Račice 11   41:16 09:35

26   67   Jeřábek Petr   1970   Vyškov 12   41:56 10:15

27   114   Butala Tomáš   1980   Křenovice 10   43:21 11:40

28   65   Goca Petr   1982   SK SKOL Brno 11   43:57 12:16

29   180   Koudelka Josef   1973   Vyškov 13   44:04 12:23

30   24   Sedláček Jindřich   1972   SK Daněček 14   44:13 12:32

31   84   Kohoutek Radim   1982   Bučovice 12   45:19 13:38

32   179   Mareš Filip   1980   Physiocenter Kroměříž 13   45:40 13:59

BĚH PÍSTOVICKOU RIVIÉROU

 
SK ROSTEX Vyškov - oddíl lyžování
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33   78   Kobylka Zdeněk   1959   Nemojany 6   49:02 17:21

34   256   Jalůvka Petr   1976   Vyškov 15   52:32 20:51

35   263   Freitinger Pavel   1963   Vanovice 7   54:34 22:53

36   45   Deuser Martin   1969   HO Rebel 16   54:44 23:03

37   80   Bubeník Jiří   1944   LRS Vyškov 1   55:30 23:49

38   174   Kunc Josef   1960   Orel Vyškov 8   1:00:51 29:10

# BIB Příjmení Jméno RN Klub KAT / # Čas celkem Ztráta na vítěze
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# BIB Příjmení Jméno RN Klub Čas celkem Ztráta na vítěze

1   72   Hynštová Iveta   1988     27:36 00:00

2   178   Rašková Lenka   1990   Aha Vyškov   27:40 00:04

3   76   Otevřelová Michala   1984   Vyškov   30:35 02:59

4   262   Vystrčilová Janská Lenka   1985   --   32:28 04:52
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# BIB Příjmení Jméno RN Klub Čas celkem Ztráta na vítěze

1   171   Jeřábková Hana   1974   Vyškov   27:48 00:12

2   160   Kalová Jitka   1974   SK SKOL   29:02 01:26

3   245   Tomanová Lenka   1976   Orel Vyškov   30:32 02:56

4   267   Hladká Klára   1978   Orel Židenice   34:28 06:52

5   176   Soldánová Helena   1972   Orel Vyškov   37:01 09:25

BĚH PÍSTOVICKOU RIVIÉROU
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# BIB Příjmení Jméno RN Klub Čas celkem Ztráta na vítěze

1   73   Slabáková Lenka   1966   AK OLYMP Brno   28:07 00:31

2   54   Málková Anna   1963   Orel Vyškov   32:58 05:22

3   146   Pechtorová Zuzana   1964   bez příslušnosti   42:22 14:46

BĚH PÍSTOVICKOU RIVIÉROU
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# BIB Příjmení Jméno RN Klub Čas celkem Ztráta na vítěze

1   266   Dvořáková Eva   1955   Prostějov   28:54 01:18
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# BIB Příjmení Jméno RN Klub KAT / # Čas celkem Ztráta na vítěze

1   72   Hynštová Iveta   1988   1   27:36 00:00

2   178   Rašková Lenka   1990   Aha Vyškov 2   27:40 00:04

3   171   Jeřábková Hana   1974   Vyškov 1   27:48 00:12

4   73   Slabáková Lenka   1966   AK OLYMP Brno 1   28:07 00:31

5   266   Dvořáková Eva   1955   Prostějov 1   28:54 01:18

6   160   Kalová Jitka   1974   SK SKOL 2   29:02 01:26

7   245   Tomanová Lenka   1976   Orel Vyškov 3   30:32 02:56

8   76   Otevřelová Michala   1984   Vyškov 3   30:35 02:59

9   262   Vystrčilová Janská Lenka   1985   -- 4   32:28 04:52

10   54   Málková Anna   1963   Orel Vyškov 2   32:58 05:22

11   267   Hladká Klára   1978   Orel Židenice 4   34:28 06:52

12   176   Soldánová Helena   1972   Orel Vyškov 5   37:01 09:25

13   146   Pechtorová Zuzana   1964   bez příslušnosti 3   42:22 14:46

DNS     Smutná Jana   1989   W illiJemSe   
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